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Regionale Basilicata

Motorismo

Trofeo Autunno UISP Cal/Bas/Pug/Cam “
3™ Prova - Corigliano (CS)

GP RACING A.S.D.
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Trofeo Autunno UISP 3™ Prova Corigliano

4- Minicross 65cc

Prima Manche

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:28:31

Crossodromo Gli Archi 1,300 km

1771172024 12:30 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(28) INTERMITE Andrea
1 12:29:53.454
2 12:31:06.814
3 1:14.105 +0.745 12:32:20.919
4 1:13.693 +0.333 12:33:34.612
5 1:13.992 +0.632 12:34:48.604
6 1:14.969 +1.609 12:36:03.573
7 1:14.825 +1.465 12:37:18.398
8 1:15.080 +1.720 12:38:33.478
9 1:13.569 +0.209 12:39:47.047
(8) MASSARO Alessandro
1 12:30:02.581
2 1:21.436 +0.666 12:31:24.017
3 12:32:44.787
4 1:21.521 +0.751 12:34:06.308
5 1:23.406 +2.636 12:35:29.714
6 1:25.242 +4.472 12:36:54.956
7 1:24.380 +3.610 12:38:19.336
8 1:24.378 +3.608 12:39:43.714
9 1:23.215 +2.445 12:41:06.929
(13) ZANGARO Francesco Antonio
1 12:30:05.988
2 1:25.399 +0.903 12:31:31.387
3 1:25.701 +1.205 12:32:57.088
4 12:34:21.584
5 2:17.697 +53.201 12:36:39.281
6 1:27.425 +2.929 12:38:06.706
7 1:28.628 +4.132 12:39:35.334
8 1:28.483 +3.987 12:41:03.817
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara
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